平成２８年１月吉日

山形県中途失聴・難聴者協会

会員各位

賛助会員各位

要約筆記関係者各位

山形県中途失聴・難聴者協会

レクリエーション部 長澤悟

生活訓練部 渡邉ちづ子

新年会および生活訓練のご案内

新年明けましておめでとうございます。

今年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

さて、恒例となっております新年会および生活訓練を下記のように開催しますので、皆様ご参加く

ださいますようご案内いたします。

今回は諸事情により新年会と生活訓練を同日の午前と午後に開催となりますのでご了承ください。

記

※ 新年会（人工内耳説明会打ち上げも兼ねています）

・日 時 平成２８年２月１４日（日）～１５日（月）宴会１８：００～

チェックインは１５：００可能

・場 所 天童温泉「湯坊いちらく」

・参加費 １０．０００円 当日ご持参ください（格安料金になっていますので日帰り参加

も同額になります）

※ 生活訓練

・日 時 平成２８年２月１４日（日）午前１０：００～１２：００（最長１３：００）

・場 所 山形市総合福祉センター３Ｆ研修室１

・内 容 要約筆記について学ぶ・要約筆記者と意見交換（要約筆記の世界も様変わりして

・参加費 無料                              います）

新年会・生活訓練どちらも参加申し込みしめきりは２月５日となります。

期日厳守で、事務局渡邉まで申し込みお願いします。

生活訓練の詳細は、検討中につき、問合せは１月２０日以降にお願いします

・・・・・・・・・・・切り取らずに０２３７－８５－７８１２渡邉にファクスを・・・・・・・・・・・

※ 新年会  ・宿泊参加します  ・日帰り参加します  ・参加しません

※ 生活訓練 ・参加します  ・参加しません

※ お名前